
Obec Dymokury
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            

Zápis .1/2006č

ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 7.února 2006
P ítomno: 9 len  zastupitelstva obceř č ů

Omluveni: Ing. Javo ík Petr, p. ehá ek Jaroslavř Ř č

Zasedání se konalo v jídeln  ZŠ za p ítomnosti asi 30 ob an . ě ř č ů

Zahájil v 18.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zahájení, uvítání

                  2) Výsledek hospoda ení obce za rok 2005ř

                  3) Rozpo et obce pro rok 2006č

                  4) Rozvojový program obce – plán akcí

                                         - výstavba vodovodu Svídnice

                                                 -  bytová výstavba

                                                 -  pozemky pro výstavbu

                  5) R zné - diskuse ů

1) Zahájení, uvítání 

Zahájení provedl starosta obce. 
Ov ovatelé zápisu Mgr. Lazar Ji í a p. Benešová Jitka :  p ítomni.ěř ř ř

2) Výsledek hospoda ení obce za rok 2005ř

     Zastupitelé obdrželi návrh záv re ného ú tu obce Dymokury za rok 2005. Nep ítomníě č č ř

lenové zastupitelstva obdrží sč  tímto zápisem. Starosta provedl rozbor a hodnocení
jednotlivých položek pln ní rozpo tu roku 2005 a seznámil s celkovým výsledkemě č

hospoda ení za rok 2005.                      Po áte ní stav 1.1.2005 :  1ř č č  463.859,- K . č
Výsledek hospoda ení:ř

P íjmy 9ř  971.325,- K  , výdaje 8č  519.5936,- K  rozdíl              č + 1     451.732,-Kč  

Z statek ků  31.12.2005                                                                    2 915.591,-Kč

3) Rozpo et obce pro rok 2006č

Zastupitelé obdrželi 2 návrh rozpo tu obce pro rok 2006, který již obsahuje n která dalšíč ě
up esn ní jednotlivých položek. P i projednávání bylo navrženo dopln ní:ř ě ř ě

3399 záležitosti kultury  celkem 70.000,-K   670 let obce Svídnice ( 30.000,- )č
3612 bytové hospodá ství navýšení zř  300.000,-  na  400.000,- K  ( okna p.287 )č č

1



5512 požární ochrana navýšení ze 100.000,- na 150.000,- K  ( požární zbrojnice )č

dopln ní splátky zě  FRB  150.000,- Kč

Zm na rozdílu zě  2 115.000,- na 1 945.000,- K  ( výstavba sítí  č - 800.000,- splátka úv ru )ě

Záv re né schvalování rozpo tu obce Dymokury pro rok 2006 bude 6.b ezna 2006.  ě č č ř
    

  

4) Rozvojový program obce – plán akcí

                                         - výstavba vodovodu Svídnice

                                                 -  bytová výstavba

                                                 -  pozemky pro výstavbu

P ílohou p edloženého rozpo tu pro rok 2006 je i p ehled akcí, které jsou již zahájeny a takéř ř č ř

akce které se p ipravují podle programu obnovy obce ( rozvojového programu ).ř

5) R zné – diskuseů

- byla projednána situace ve v ci zimní údržby místních komunikací, zejména Revolu ní uliceě č

od Mate ské školky dol  kř ů  obchodu „ Šim nkových“ . P edložen návrh, že se tato silnice budeů ř

v zim  také udržovat prohrnováním a podle pot eby posypem. ě ř

PRO: 8                      ZDRŽEL SE: -                    PROTI: 1

- dále starosta informoval o situaci s vodovodem. Byla odstran na porucha na ernohorskéě Č

ulici ( 12.1.2006 ), od 31.ledna 2006 dochází k velkým únik m vody, sů  pomocí firmy

AQUADETECTION Praha ( sobota 4.února ) byla zjišt na porucha vě  ul.1.máje ( opraveno
v ned li 5.2.2006 ) a vě  ul. V hájku ( opraveno ješt  vě  sobotu 4.2.2006). Voda se bohužel ztrácí

i nadále,byl zjišt n únik vody vě  ul. Osvobození ( v úseku „p ed školou“cca 213 m ) – pokud seř

poda í místo úniku ur it p esn ji bude porucha opravena – nebude-li up esn na, tak se meziř č ř ě ř ě
ul. V T eš ovce a Za H išt m položí nový hlavní vodovodní ád ( celkem 320 bm + 7ř ň ř ě ř

vodovodních p ípojek )ř

P i akci „ vodovod „ starosta obce d kuji jednotce sboru dobrovolných hasiř ě čů

Dymokury, kte í se velmi aktivn  zapojili do hledání a odstra ování závad na vodovoduř ě ň

a to p i  všech t ech haváriích, které od 12.ledna 2006 byly zjišt ny a odstran nyř ř ě ě . 

    

Starosta zakon il jednání vč  20.30 hodin.

Zapsal 14.února 2006                           Jaroslav ervinkaČ

2



Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř

 

P íští jednání zastupitelstva obce : ř 6. b ezna 2006 od 18.00 hodř  v Dymokurech.

Po ukon ení jednání zastupitelstva obce ( cca 19.30 hod ) č

Aktuální téma : Pta í ch ipka – preventivní opat ení : MVDr. Barton kč ř ř ě
                          Natura 2000 – Dymokurské a Rož alovické rybníky -významné pta í území -ď č

                                                 -ochrana vzácných voln  žijících druh              ě ů

Vyv šeno: 15.února 2006 ě

Sejmuto: 

3


